בסופו של דבר - אני קובעת כי התביעה הוכיחה את יסודות העבירה המיוחסת לנאשם באופן שאינו מוטל בספק כלל וכלל לעניין חזקת הבעלות, זאת לאור הודאת הנאשם בבעלות על רכבו, ובכך שהנאשם לא הצליח להפריך את החזקה ומשכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירת הנהיגה בחסות האור האדום בנסיבות מחמירות.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.